
משפחת פרנקל 
משפחת פרנקל, שהתגוררה בצ'ודניב שבאוקראינה, נרצחה בשואה. בני המשפחה היו אנשים בעלי מקצועות שונים, כולל רופאים, פרופסורים
וסוחרים. בין חברי המשפחה נמנים אברהם פרנקל, איסק פרנקל (רופא), דב פרנקל (סוחר), לאונידפרנקל (רופא) ועוד. כל בני המשפחה נספו

באוקראינה, חלקם בז'יטומיר, וחלקם נרצחו ברוסיה במהלך השנים 1939-1945.
 משפחת פרנקל מסמלת את המשפחות הרבות ששולבו בקהילות היהודיות באוקראינה  וברביע אירופה אשר נספו בשואה.

משפחת קוץ
 משפחת קוץ סבלה מאותה גזירת מוות במהלך השבעה באוקטובר, אך בשונה ממשפחת פרנקל במקרה של משפחת קוץ, הם נרצחו ב-7

באוקטובר, 2023 בישראל .
אחרי ימים ארוכים של חיפושים וחשש, חמישה ימים לאחר מתקפת הטרור הרצחנית של חמאס, זוהו גופותיהם של חמשתבני המשפחה -

ההורים לבנת ואביב, והילדים רותם (19), יונתן (16) ויפתח (14). הם נמצאו מחובקים יחד בממ"ד בביתםבקיבוץ כפר עזה.

איזה קשר יש בין שתי המשפחות?

הקשר בין שתי המשפחות נעוץ בכך ששתי המשפחות, כמו הרבה משפחות יהודיות אחרות, היו תחת איום קיומי, נרדפו, ונספו על ידי כוחות
האויב. 

שני המשפחות, כל אחת מהן, עם חלומות, עם תקווה ועם אהבה, כולם נקטעו בעקבות פעילות רצחנית על יהודים.
במקרה של משפחת קוץ, כמו במקרה של משפחת פרנקל, מדובר במשפחות שנכחדו כליל, כאשר כל חברי משפחת פרנקל נספו במקומות

שונים במהלך תקופת השואה.

האם יש הבדל ומהו ההבדל בין שתי המשפחות?

שני תאריכים, 7 באוקטובר של משפחת קוץ ותקופות שונות בהן נרצחו בני משפחת פרנקל, מייצגים את הסבל האדיר שהיהמנת חלקם של
יהודים בכל רחבי אירופה. אז, כפי שאנחנו רואים, העומדים עלינו לכלותנו לא הבחינו בין משפחות – כולםהושמדו. בשואה, כל אחד מהם

נרצח במאבק בלתי פוסק על החיים, במציאות בה לא היה לאף אחד אמצעי להגן על עצמו. 
אך היום, ההבדל הוא ברור – אנחנו מדינה עם צבא חזק, עם יכולת להילחם ולהגיב לאיומים. יש לנו מדינה שתשמור עלינו, תהפוך אותנו

לאומה אחת מגובשת ותגיב לכל איום שמתוכנן עלינו.

ההבדל בין אז להיום הוא לא רק ביכולת הפיזית להגן על עצמנו, אלא גם בהכרה החשובה שאם לא נשמור על המדינה שלנו, לא נוכל להגן על
זכויותינו – על החירות שלנו כעם, על זכותנו לחיות כיהודים, כאן, בבית שלנו ותמיד לזכור, שאין לנו ארץ אחרת!

בשבוע האחרון ציינו את יום השואה, יום השואה הוא יום זיכרון לאומי במדינת ישראל שמוקדש להנצחת ששת מיליוני היהודים שנרצחו
בשואה על ידי גרמניה הנאצית ובעלות בריתה השואה חלה לפני כ80 שנים, טיפה רחוק, טיפה אין קשר אלינו, אבל הקשר עם השנים רק גדל

וגדל. הנאצים לא רק ניסו לרצוח להשמיד ולאבד את כל היהודים שנמצאים בעולם, אלא במיוחד את רוחנו, רוח העם. ולא הצליחו.
היום מצוין מדי שנה ביום כ"ז בניסן, בטקסים ברחבי הארץ מקריאים שמות נספים, מדליקים נרות זיכרון, ומשמיעים עדויות של ניצולים. 

יום זה מהווה תזכורת כואבת לעוצמת הרוע האנושי נגד העם היהודי, אך גם לסיפורי הגבורה, ורוח העם אשר לא נשברה ולעולם לא תישבר.
 

בשבוע הקרוב נציין את יום הזיכרון לחללי מערכות ישראל ונפגעי פעולות האיבה, יום הזיכרון הוא יום אבל לאומי במדינת ישראל, שמוקדש
לזכר הנופלים שנפלו מלפני קום המדינה ועד היום, במהלך שירותם הצבאי או כתוצאה מפעולות טרור. היום מצוין ביום ד' באייר, ערב יום

העצמאות, כסמל למחיר הכבד שנשאה המדינה על קיומה וחירותה.מידי שנה מתקיימים טקסי זיכרוןבבתי העלמין הצבאיים, ודגלי המדינה
מורדים לחצי התורן. יום זה מלווה בתחושת כאב עמוק, אך גם בגאווה והכרת תודהכלפי אלו שהקריבו את חייהם למען עתיד טוב יותר לעם

ולמדינה.
מיד עם צאת יום הזיכרון אנו נכנסים ליום העצמאות יום העצמאות הוא יום חג שמח בו עם ישראל חוגג את עצמאותו ואתהקמת מדינת

ישראל. זהו יום של גאווה לאומית, אחדות ושמחה על הזכות לחיות במדינה יהודית וחופשית.

אנחנו כאן ואנחנו חייבים להישאר, בכל מקום בעולם יעמדו עלינו לכלותנו והדרך היחידה שלנו לעמוד מנגד לזה היא להיותיחד, לא
להתייאש ותמיד לזכור אין לנו ארץ אחרת!

הזיכרון הוא לא רק חובה, הוא גם הכוח שלנו לעמוד מול כל אתגר, כדי לוודא שהעבר לא יחזור על עצמו.

פעולת שבת-פרשת שמיני
הקשר בין השואה ל7.10 ויום הזיכרון
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